
Zápis ze schůze Výboru sekce dálkového a zimního plavání ČSPS 

konané dne 28.6.2015 v Seči 

Přítomni: Z.Tobiáš, M.Štěrba, M.Moravec, J. Bažil, R.Táborský 

Omluveni: P.Mihola, T.Kocánek, J.Fichtl, K.Svobodová 

Zapsal: R.Táborský 

 

1) KONTROLA ZÁPISU VS A ÚKOLŮ ULOŽENÝCH VH 

1.1 VS vzal na vědomí informaci o převzetí sportovní pozůstalosti po Fr. Venclovském pověřeným 

zástupcem (Táborský) ke zpracování pro účely sekce a předání ATVS NM 

 

2) DÁLKOVÉ PLAVÁNÍ 

2.1 VS vzal vědomí výsledky per rollam hlasování ve věci náhradního místa a datumu konání 

bazénového MČR 10km a udělených divokých karet pro start na MČR v Plzni 

2.2 VS vzal na vědomí výsledky bazénových i venkovních MČR na 5km i 10km 

2.3 VS schvaluje odměny za MČR v Plzni na 5 a 10km a Račicích na 20km ve výši 3, 2 a 1 tisíc Kč za 

první absolutní medailová umístění stejně jako v loňském roce – zodp. Tobiáš 

(Rybářová 5 tis. , Baloun 4 tis., Kútnik a Benešová A. à 3 tis., Picková, Kozubek a Ingeduld à 

2 tis., Tobiáš, Štěrbová L. a Štěrbová M. à 1 tis. Kč) 

2.4 VS schvaluje odměny za nové rekordy ČR – Micka (USK) 4 tis. Kč za seniorský rekord na 5km, 

Ludvík (LoBe), Avramová (SCPAP) a Ulipová (SlPl) à 2 tis. Kč za dorostenecké rekordy na 10km 

– zodp. Bažil 

 

3) ZIMNÍ PLAVÁNÍ 

3.1 VS vybral a rozhodl o konání MČR VZ v Brně 23.2.2016 a MČR P v Praze – Podolí 5.3.2016 

3.2 VS vybral a pověřil konáním posledního závodu ČP a jeho vyhlášením TJ Haná v Záříčí 

9.4.2016 

 

4) REPREZENTACE 

4.1 VS vzal na vědomí výsledky dosavadních reprezentačních startů letošní sezóny – Kútnik SP 

10km 5., Nová Kaledonie, Rybářová 4. GP 15km, Mexiko, Baloun, Ingeduld a Kozubek na SP 

10km na Balatonu, Kútnik a Baumrt (DNF) na SP 10km v Portugalsku, Kozubek 3. místo na EP 

v Izraeli a kontrolní závod ve Strakonicích 

4.2 Z důvodu termínů přihlášek pro test event v Riu, VS souhlasí s přihlášením mistra ČR na této 

trati (Kútnik) s příspěvkem 30 tis. Kč, případně plnou úhradou, pokud získá quota place na MS 

v Kazani 

4.3 VS vzal na vědomí VV schválenou nominaci na MEJ DP ve Švýcarsku: Benešová a Štěrbová M. 

(DK). 

4.4 VS potvrdil splněná nominační kritéria pro start na MS v Kazani:  

 5km nikdo 

 10km  Kútnik, Kozubek, Benešová 

 25km Ingeduld 



4.5 VS doporučil VV ČSPS udělit DK pro start v závodě na 25km S. Rybářové a L. Štěrbové 

 

5) HOSPODAŘENÍ 

6.1 Z důvodu požadavku sekce DZP na uspořádání kvalifikačního závodu na 20km Seči VS 

schvaluje částečnou úhradu nákladů na uspořádání tohoto závodu 

6.2 Příspěvek na EP Ejlat bude řešen až po sezóně dle stavu rozpočtu 

 

6) RŮZNÉ 

7.1 Návrhy pro projednání, na změny řádů a kandidatury pro volební VH, která proběhne 

12.9.2015 v Praze, nechť kluby směřují na pověřeného STK Táborského 

7.2 Další schůze výboru sekce proběhne při MČR na 20km v Račicích 

 


